

(Período de 01/01/2024 a 07/11/2024)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	382 / 2024	Licitação:	101/2024- PE				
	1	891045032	TROCADOR EM MDF BRANCO 2,03 X 0,80 X 0,69 M	UN	1,000	2.088,1700	2.088,17
	2	891045033	TROCADOR EM MDF BRANCO 1,70 X 0,80 X 0,65 M	UN	2,000	1.876,6700	3.753,34
	3	891045034	TROCADOR EM MDF BRANCO 18MM 1,50 X 0,85 X 0,65 M	UN	1,000	1.770,0000	1.770,00
	4	891045035	TROCADOR EM MDF BRANCO 1,78 X 0,85 X 0,65 M	UN	1,000	1.995,4200	1.995,42
	5	891045036	TROCADOR EM MDF BRANCO 1,10 X 0,85 X 0,70 M	UN	1,000	1.603,8000	1.603,80
	6	891045037	PEDRA GRANITO ANDORINHA 2,03 M X 0,71 M	UN	1,000	1.055,3300	1.055,33
	7	891045038	PEDRA GRANITO ANDORINHA 1,70 M X 0,67 M	UN	2,000	873,3300	1.746,66
	8	891045039	PEDRA GRANITO ANDORINHA 1,50 M X 0,67 M	UI	1,000	771,3300	771,33
	9	891045040	PEDRA GRANITO ANDORINHA 1,78 M X 0,67M	UN	1,000	920,0000	920,00
	10	891045041	PEDRA GRANITO ANDORINHA 1,10 M X 0,72 M	UN	1,000	590,6700	590,67
	11	891045042	CUBA AÇO DE INOX, MEDIDAS: LARG. 0,70M X 0,50M X PROF. 0,24M	UN	3,000	1.566,6700	4.700,01
	12	891045043	CUBA DE AÇO INOX, MEDIDAS 1,20M X 0,50M X PROF. 0,24M.	UN	1,000	1.926,6700	1.926,67
	13	891045044	TROCADOR EM MDF BRANCO 1,20 X 0,80 X 0,55 M	UN	1,000	1.647,6700	1.647,67
	14	891045097	BANCADA DE MDF 18MM, NA COR BRANCO	UN	8,000	666,6700	5.333,36
	15	891045098	BANCADA DE MDF 18MM, COR BRANCO	UN	2,000	510,0000	1.020,00
TOTAL DO PROCESSO:							30.922,43
TOTAL:							30.922,43